Informacje dotyczące opisu rodzaju działalności prowadzonej przez Spółkę znajdują się w rozdziale 6 „Opis działalności Grupy BEST”. 

7.3. Kapitał zakładowy 

Na Datę Prospektu kapitał zakładowy Spółki wynosi 28.480.549 PLN i składa się z 28.480.549 Akcji o wartości nominalnej 1,00 PLN każda, w tym: 

(i) 1.680.000 (słownie: jeden milion sześćset osiemdziesiąt tysięcy) akcji imiennych, uprzywilejowanych serii A; (ii) 18.164.705 (słownie: osiemnaście 

milionów sto sześćdziesiąt cztery tysiące siedemset pięć) akcji zwykłych na okaziciela serii B; (iii) 108.000 (słownie: sto osiem tysięcy) akcji zwykłych 

na okaziciela serii C; (iv) 1.362.957 (słownie: jeden milion trzysta sześćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt siedem) akcji zwykłych na 

okaziciela serii D; (v) 407.400 (słownie: czterysta siedem tysięcy czterysta) akcji zwykłych na okaziciela serii E; (vi) 690.652 (słownie: sześćset 

dziewięćdziesiąt tysięcy sześćset pięćdziesiąt dwie) akcje zwykłych na okaziciela serii G; (vii) 128.500 (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy 

pięćset) akcji zwykłych na okaziciela serii I; (viii) 109.800 (słownie: sto dziewięć tysięcy osiemset) akcji zwykłych na okaziciela serii J, oraz (ix) 

5.828.535 (słownie: pięć milionów osiemset dwadzieścia osiem tysięcy pięćset trzydzieści pięć) akcji zwykłych na okaziciela serii K. 

Akcje serii A są uprzywilejowane w zakresie prawa głosu i jedna akcja daje prawo do pięciu głosów na Walnym Zgromadzeniu. Akcje nie są 

uprzywilejowane w zakresie prawa do dywidendy ani podziału majątku w przypadku likwidacji Spółki.

[...]

• nie istnieją papiery wartościowe zamienne lub wymienne na papiery wartościowe (w tym Akcje) Spółki ani wyemitowane przez Spółkę 

papiery wartościowe z warrantami.  

Statut w § 7a ustanawia warunkowy kapitał zakładowy Spółki, który wynosi nie więcej niż 565.000,00 PLN i dzieli się na nie więcej niż 565.000 

(słownie: pięćset sześćdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości nominalnej 1,00 PLN (słownie: jeden złoty) każda.  

mailto:best@best[.]com[.]pl

Statut w § 7b stanowi, że Zarząd jest upoważniony, w okresie do dnia 30 czerwca 2028 r., do podwyższenia kapitału zakładowego o kwotę nie 

większą niż 16.618.371,00 PLN (szesnaście milionów sześćset osiemnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt jeden złotych zero groszy) (kapitał 

docelowy). Zarząd może wykonywać przyznane mu upoważnienie poprzez dokonanie jednego lub kilku kolejnych podwyższeń kapitału zakładowego, 

przy czym akcje mogą być obejmowane tak za wkłady pieniężne, jak i niepieniężne (aporty).

[...]

poboru, (b) podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji nowych akcji Spółki w celu ich zaoferowania w ofercie publicznej obejmującej 

również istniejące akcje Spółki posiadane przez akcjonariusza Spółki Waterland lub (c) podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji nie 

więcej niż 826.250 (słownie: osiemset dwadzieścia sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt) akcji Spółki w celu ich zaoferowania członkom Zarządu, 

pracownikom lub współpracownikom Spółki lub innych podmiotów wchodzących w skład grupy kapitałowej Spółki, a także wspólnikom spółek 

osobowych wchodzących w skład grupy kapitałowej Spółki, w ramach programów motywacyjnych, (ii) emisja obligacji zamiennych lub z prawem